2

                                                                       ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________________ № ______
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 67:18:3960101:362 по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Пригорское сельское поселение, д. Вербовка, с.т. «Восход»
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола и заключения (итогового документа) о результатах общественных обсуждения по вопросу о получении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 67:18:3960101:362 по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Пригорское сельское поселение, д. Вербовка, с.т. «Восход», протокола заседания комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от __________________ года № ______, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 67:18:3960101:362 по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Пригорское сельское поселение, д. Вербовка, с.т. «Восход».
2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства для земельного участка с установлением следующих значений параметров:
- установить минимальное расстояние от границ соседнего участка до жилого дома - 1,3 м;

- установить отступ линии застройки от красной линии 2 м со стороны проезда;

- установить предельный размер земельного участка, минимальная площадь участка – 494 кв. м.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                            О.Н. Павлюченкова